Pouso Alegre, 21 de Julho de 2003.

Ofício Nº 328/2003

Senhor Secretário,

Face a algumas reivindicações dirigidas a este Vereador acerca de um ressalto existente no asfalto que dá acesso à Rua Maria dos Santos Rosa, no Bairro Vista Alegre, que vem dificultando, sobremaneira, a passagem dos veículos, cujos motoristas são obrigados a fazer diversas manobras para não danificar os automóveis, venho instar a V.Sa. o especial obséquio de viabilizar os procedimentos necessários para sanar este incômodo problema, com a maior brevidade possível.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, antecipo agradecimentos às providências que forem tomadas acerca do assunto em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

MAURO CÉSAR LOPES

PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Alexandre Dutra da Costa

Secretário Municipal de Obras, Trânsito e Serviços

Pouso Alegre-MG

PAGE